
REDUCERAT PRIS

REF. MLG40816

969 000 € Takvåning - Till salu - Reducerat pris
Fantastisk söderorienterad duplex takvåning med panoramautsikt till salu i Stupa
Hills, Benalmadena.
Spanien »  Malaga »  Higuerón »  29630

3
Sovrum  

2
Badrum  

200m²
Planlösning  

46m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fastigheten har en bebyggd yta på 208m2 med 43m2
terrasser. De är fördelade på 2 våningar med ett stort
öppet vardagsrum och kök, 3 sovrum och 2 badrum

Fantastisk söderorienterad duplex takvåning med panoramautsikt till salu i Stupa
Hills, Benalmadena.

Stupa Hills-komplexet ligger bredvid det ikoniska buddhisttemplet, bara 10 minuters
promenad från den gamla autentiska spanska byn Benalmádena Pueblo samtidigt
direkt anslutning till fantastiska Higueron området. En perfekt kombination av en
modern exklusivitet i ett balanserat, avslappnat, vackert och autentiskt Andalusiskt
område.

För den som letar efter en nybyggd inflyttningsklar bostad i  elegant stil och lyxig
modern design med öppen utsikt över Medelhavet i ett av de attraktivaste
bostadsområdena vid kusten är detta förmodligen det allra bästa alternativet!

Våningen har  en yta på 155 m2 och 59 m2 terrasser med panoramautsikt över havet
och bergen. Den består av 3 sovrum, 2 badrum, stort vardagsrum med öppet kök.  Den
har luftkonditionering, inbyggda garderober och golvvärme med vatten i hela
lägenheten.

Byggnad med hiss, och urbaniseringen har gemensamma trädgårdar och pool. Det
finns två parkeringsplatser och ett förråd som ingår i priset. Läget ligger i i direkt
anslutning till lokala kommunikationer (tåg/buss/motorväg) och köpcentrum.

Anläggningen har 2 utomhuspooler, en uppvärmd inomhuspool, tropiska trädgårdar,
fitnesscenter, spa och bastu.

Ett nybyggt hem som erbjuder en oslagbar energi och livskvalitet!

lucasfox.se/go/mlg40816

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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